
 
Uchwała Nr XLII/422/06 

       Rady Miejskiej w Bobolicach 
  z dnia 28 września  2006r. 

 
w sprawie finansowania robót budowlanych inwestycji p.n. „Budowa Środowiskowego Domu 
Samopomocy „Odnowa” w Bobolicach” polegająca na zmianie funkcji części  pawilonu „E” 
(parteru) Regionalnego Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywizacji Zasobów Ludzkich 
w Bobolicach wraz z halą sportową: pawilony A,B,C,D,E,F oraz infrastrukturą 
towarzyszącą”. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r., Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568) w związku z 
uchwałą Nr VII/69/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003r. w sprawie 
wyrażenia zgody na budowę Regionalnego Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywizacji 
Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową zmienioną uchwałą Nr XX/214/2004 
Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 22 października 2004r., Rada Miejska w Bobolicach 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Rada Miejska w Bobolicach uznając celowość realizacji zadania inwestycyjnego p.n.  
„Budowa Środowiskowego Domu Samopomocy „Odnowa” w Bobolicach ”  mając na 
względzie zabezpieczenie środków finansowych w roku 2006 i 2007 na daną inwestycję, 
deklaruje następujące jej finansowanie: 
 
1. Rok 2006  
 
           Urząd Wojewódzki                  340.000,00 zł 
           Środki własne Gminy        170.000,00 zł 
 

Razem:        510.000,00 zł 
 

2. Rok 2007 
 
            Urząd Wojewódzki                                                 220.000,00 zł 
            Środki własne Gminy       270.000,00 zł 
 
                       Razem:        490.000,00 zł 
 
 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolice. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
  

 



 
 

 


